





пр. ТЕР 42-015	Осмотр водопроводов, канализации, отопления	100 шт.				0,07	28 224,75	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 789,32		
ТЕР 32-027	Смена арматуры - вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	1 шт.				4,00	697,33	2,79	0,00	0,00	0,00	0,00	697,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	949,97		
ТЕР 32-028	Смена арматуры - вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	1 шт.				1,00	949,97	0,95	0,00	0,00	0,00	0,00	949,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 361,99		
ТЕР 32-092	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 100 мм	1 м				1,50	2 907,99	4,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 585,15		
расчет	Смена полипропиленовых канализационных труб ПП100*2000	шт				7,00	1 226,45	8,59	0,00	1 226,45	0,00	0,00	6 132,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 072,16		
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 20 Ду 25	м				16,00	1 504,51	24,07	0,00	0,00	0,00	0,00	1 504,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 183,56		
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 25 Ду 25	м				14,00	1 584,54	22,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 957,10		
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 25 Ду 20	м				2,00	1 478,55	2,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 761,82		
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 20 Ду 20	м				2,00	1 380,91	2,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 915,85		
расчет	Смена полипропиленовых канализационных труб ПП100*1000	шт				5,00	983,17	4,92	0,00	1 966,34	1 966,34	0,00	983,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	211,00		
счет	Переход 160*100	шт				1,00	211,00	0,21	0,00	0,00	0,00	0,00	211,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00		
счет	Переход 100*50	шт				1,00	50,00	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 115,00		
счет	Переход чугуна-пластик 100	шт				9,00	235,00	2,12	0,00	470,00	470,00	0,00	940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	490,00		
счет	Патрубок компенсационный 100	шт				5,00	98,00	0,49	0,00	98,00	98,00	0,00	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00		
счет	Патрубок компенсационный 50	шт				2,00	50,00	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140,00		
счет	Муфта 110	шт				4,00	139,00	0,56	0,00	0,00	0,00	0,00	556,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	556,00		
счет	Ревизия 110	шт				2,00	30,00	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	296,00		
счет	Заглушка 110	шт				4,00	74,00	0,30	0,00	74,00	74,00	0,00	148,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	260,00		
счет	Отвод 100-90	шт				4,00	65,00	0,26	0,00	0,00	0,00	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,00		
счет	Отвод 100-45	шт				1,00	25,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196,00		
счет	Отвод 50-45	шт				4,00	49,00	0,20	0,00	49,00	49,00	0,00	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	183,16		
счет	Манжета 123*100	шт				2,00	91,58	0,18	0,00	91,58	91,58	0,00	183,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134 209,79		
счет	Тройник 100	шт																				
<b>итоги по текущему ремонту</b>								<b>7,38</b>												<b>1 167 991,97</b>		
<b>Размер платы по текущему ремонту, руб/м2 в Затраты в рублях по плану</b>						<b>1 832,00</b>	<b>21 984,00</b>	<b>29,77</b>	<b>654,46</b>	<b>71 720,18</b>	<b>87 048,63</b>	<b>80 860,21</b>	<b>69 675,50</b>	<b>109 043,90</b>	<b>209 722,46</b>	<b>76 992,18</b>	<b>99 382,86</b>	<b>134 509,99</b>	<b>77 140,09</b>	<b>75 748,98</b>	<b>76 146,99</b>	<b>1 167 991,97</b>

Баланс выполненных работ на 01.01.2021 г. (-долг за предприятием, +долг за населением)	233598,93
Начислено за содержание и текущий ремонт за 2021 г.	1135011,84
Выполнено работ по содержанию за 2021 г.	1033782,18
Выполнено работ по текущему ремонту за 2021 г.	134209,79
Фактически оплачено за 2021 г.	1051651,47
Просроченная задолженность по Вашему дому по статье "Содержание и текущий ремонт МКД" на конец декабря 2021 г., составляет:	463473,68
Баланс выполненных работ на 01.01.2022 г. (-долг за предприятием, +долг за населением)	349 939,43

Генеральный директор ООО "Движение" И.Л.Кочанова

